Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2023 года
	                                     №
	42/118

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Октябрьской территориальной избирательной комиссии,  г. Архангельск  от 6 апреля 2023 года № 41/115 «О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории Октябрьского территориального округа городского округа «Город Архангельск»
на срок полномочий 2023-2028 г.»

На основании пунктов 1-3,4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 23 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, постановлением Администрации городского округа «Город Архангельск» от 12 апреля 2023 года. № 608, ликвидации избирательных участков №№ 53, 55 и уточнением границ избирательных участков №№ 54, 56, 57, Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 6 апреля 2023 года № 41/115 «О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории Октябрьского территориального округа городского округа «Город Архангельск» на срок полномочий 2023-2028 г.», изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в разделе «Формирование составов участковых избирательных комиссий на срок полномочий 2023-2028г.г.».
3 . Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь комиссии			Ю. С. Жданова

Приложение № 1
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от «6» апреля 2023 г. № 41/115
( в редакции постановления  от
14 апреля 2023 г. № 42/118)

Количественный состав участковых избирательных комиссий,
подлежащих формированию на срок полномочий 2023-2028г.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Количество членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	51
	2375
	13

	2
	52
	2473
	13

	3
	54
	3751
	16

	4
	56
	3820
	16

	5
	57
	2582
	13

	6
	58
	1754
	11

	7
	59
	2157
	12

	8
	60
	2645
	14

	9
	61
	2200
	12

	10
	62
	2326
	13

	11
	63
	2600
	14

	12
	64
	2626
	14

	13
	65
	2265
	13

	14
	66
	1713
	11

	15
	67
	2383
	13

	16
	68
	2148
	12

	17
	69
	2499
	13

	18
	70
	2091
	12

	19
	71
	2185
	12

	20
	72
	2244
	12

	21
	73
	2269
	12

	22
	75
	2829
	14

	23
	76
	1772
	11

	24
	77
	1373
	10

	25
	78
	1973
	12

	26
	79
	2138
	12